
UCHWAŁA NR XXIX/288/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, ze zmianami), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Miejska, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/262/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 8/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 20/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXVIII/268/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 4 lutego 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 32/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 5 lutego 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 35/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 lutego 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 147.021.642,81 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 143.170.924,81 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.850.718,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 44.103.743,82 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do uchwały; 

2) dotacje celowe na realizację zdań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 225.169,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1b do 
uchwały; 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
2.616.988,61 zł, 

4) środki finansowe otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, w tym: 

a) na realizację Programu „Wspieraj Seniora” – 24.870,38 zł.”; 

Załącznik nr 1 i nr 1a, otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1 i 1a, do niniejszej 
uchwały. 

2) § 2. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 163.152.760,37 zł, 
z tego: 

Id: 3981A8D4-3909-48CF-A9E7-B2B20CF7A144. uchwalony Strona 1



1) wydatki bieżące w wysokości 132.584.734,64 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 30.568.025,73 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 44.103.743,82 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały. 

2) Wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 225.169,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2b do 
uchwały, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań j. s. t. w wysokości 
3.426.617,52 zł, 

4) wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19, w tym: 

a) na realizację Programu „Wspieraj Seniora” – 24.870,38 zł, 

b) w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 5.141.400,00 zł, w tym na 
zadanie: 

- „Rozbudowa i przebudowa basenów zewnętrznych w Pleszewie (WPF)” – 2.146.400,00 zł, 

- „Przebudowa i rozbudowa ZSP w Lenartowicach (WPF) – 2.995.000,00 zł. 

3. Ustala się plan wydatków majątkowych na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.”; 

Załącznik nr 2, 2a, 2b i 3 otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 2, 2a, 2b i 3 do 
niniejszej uchwały. 

3) § 3. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 16.131.117,56 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- bezzwrotnych środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 5.141.400,00 zł; 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 
5.410.717,56 zł, 

- kredytów i pożyczek – kwota 5.579.000,00 zł.”; 

4) § 4. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 21.259.117,56 zł 
i rozchody budżetu w kwocie 5.128.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.”; 

Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) § 6. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.”; 

Załącznik nr 5 i 6 otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

6) § 9. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Ustala się środki do dyspozycji jednostek pomocniczych wg zestawienia wydatków 
z podziałem kwot oraz określenia przedsięwzięć do realizacji poszczególnych osiedli, zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

2. Wyodrębnia się fundusz sołecki wg zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określenia 
przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

Id: 3981A8D4-3909-48CF-A9E7-B2B20CF7A144. uchwalony Strona 2



3. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu.”. 

Załącznik nr 8 i 9 otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 7 i 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W PLESZEWIE 
 
 

ADELA GRAL-KAŁUŻNA 

Id: 3981A8D4-3909-48CF-A9E7-B2B20CF7A144. uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1
do Uchwały nr XXIX/288/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 11.03.2021 r.
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 436 007,00 11 490,00 1 447 497,00

75011 Urzędy wojewódzkie 468 794,00 8 690,00 477 484,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

468 794,00 8 690,00 477 484,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 700,00 2 800,00 20 500,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2 380,00 2 380,00 4 760,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

420,00 420,00 840,00

758 Różne rozliczenia 29 837 841,00 -262 074,00 29 575 767,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego 24 016 314,00 -262 074,00 23 754 240,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 016 314,00 -262 074,00 23 754 240,00
852 Pomoc społeczna 3 369 230,00 45 538,38 3 414 768,38

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 8 050,00 8 050,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 50,00 50,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 8 000,00 8 000,00
85203 Ośrodki wsparcia 917 108,00 12 618,00 929 726,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

916 908,00 12 618,00 929 526,00

85295 Pozostała działalność 0,00 24 870,38 24 870,38

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 3981A8D4-3909-48CF-A9E7-B2B20CF7A144. uchwalony Strona 1



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

0,00 24 870,38 24 870,38

Razem: 147 226 688,43 -205 045,62 147 021 642,81

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 3981A8D4-3909-48CF-A9E7-B2B20CF7A144. uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1a
do Uchwały nr XXIX/288/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 11.03.2021 r.
PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 503 883,00 8 690,00 512 573,00

75011 Urzędy wojewódzkie 468 794,00 8 690,00 477 484,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

468 794,00 8 690,00 477 484,00

852 Pomoc społeczna 1 118 198,00 12 618,00 1 130 816,00
85203 Ośrodki wsparcia 916 908,00 12 618,00 929 526,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

916 908,00 12 618,00 929 526,00

Razem: 44 082 435,82 21 308,00 44 103 743,82

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3981A8D4-3909-48CF-A9E7-B2B20CF7A144. uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały nr XXIX/288/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 11.03.2021 r.
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 127 124,00 26 300,00 153 424,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 62 000,00 26 300,00 88 300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 26 300,00 66 300,00

600 Transport i łączność 9 469 721,16 707 349,00 10 177 070,16
60004 Lokalny transport zbiorowy 743 406,00 677 349,00 1 420 755,00

4300 Zakup usług pozostałych 608 000,00 677 349,00 1 285 349,00
60011 Drogi publiczne krajowe 0,00 175 000,00 175 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 175 000,00 175 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 245 169,00 0,00 1 245 169,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 245,00 1 812,00 3 057,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 400,00 -1 812,00 6 588,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 865 085,16 -45 000,00 6 820 085,16
4270 Zakup usług remontowych 143 454,00 200 000,00 343 454,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 30 000,00 30 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 788 562,00 -275 000,00 5 513 562,00

60095 Pozostała działalność 616 061,00 -100 000,00 516 061,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 905,00 4 228,00 7 133,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 600,00 -4 228,00 15 372,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 000,00 -100 000,00 154 000,00

750 Administracja publiczna 11 284 826,28 227 290,00 11 512 116,28
75011 Urzędy wojewódzkie 568 794,00 8 690,00 577 484,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 889,00 8 690,00 126 579,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 802 212,00 91 600,00 6 893 812,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 989,17 1 989,17 3 978,34
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 351,03 351,03 702,06
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 342,02 342,02 684,04
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,35 60,35 120,70
4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48,82 48,82 97,64
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,61 8,61 17,22
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 400,00 81 800,00 279 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 627 001,00 7 000,00 634 001,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 3981A8D4-3909-48CF-A9E7-B2B20CF7A144. uchwalony Strona 1



75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 924 721,45 27 000,00 951 721,45
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 3 000,00 18 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 923,75 24 000,00 48 923,75

75095 Pozostała działalność 2 332 949,83 100 000,00 2 432 949,83
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 100 000,00 100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 952 439,00 6 034,00 958 473,00
75416 Straż gminna (miejska) 391 248,00 6 034,00 397 282,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 700,00 6 034,00 23 734,00
801 Oświata i wychowanie 45 456 133,85 -106 000,00 45 350 133,85

80101 Szkoły podstawowe 26 675 416,00 -130 000,00 26 545 416,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 326 646,00 340 000,00 666 646,00
4270 Zakup usług remontowych 255 578,00 30 000,00 285 578,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 495 000,00 -500 000,00 3 995 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

1 517 958,00 24 000,00 1 541 958,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 1 127 049,00 24 000,00 1 151 049,00

852 Pomoc społeczna 8 456 179,00 37 488,38 8 493 667,38
85203 Ośrodki wsparcia 916 908,00 12 618,00 929 526,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

916 908,00 12 618,00 929 526,00

85295 Pozostała działalność 0,00 24 870,38 24 870,38
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 400,00 10 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 815,84 1 815,84
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 191,16 191,16
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 500,00 6 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 380,38 3 380,38
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 583,00 2 583,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 335 534,06 12 939,02 348 473,08
85395 Pozostała działalność 335 534,06 12 939,02 348 473,08

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 514,60 -6 985,28 44 529,32
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 608,58 -1 302,90 8 305,68
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 329,06 -3 329,06 0,00
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 620,94 -620,94 0,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 3981A8D4-3909-48CF-A9E7-B2B20CF7A144. uchwalony Strona 2



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 574,63 -2 555,15 11 019,48
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 531,95 -476,59 2 055,36
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 903,76 -347,36 1 556,40
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 355,09 -64,79 290,30
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 428,00 8 428,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 572,00 1 572,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 970,88 6 970,88
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 300,21 1 300,21

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  68 888,78 8 722,98 77 611,76

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  12 849,22 1 627,02 14 476,24

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 469 300,58 165 600,00 16 634 900,58
90003 Oczyszczanie miast i wsi 623 194,00 10 000,00 633 194,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 10 000,00 21 000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 692 979,59 51 500,00 744 479,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 359,59 1 500,00 65 859,59
4300 Zakup usług pozostałych 607 910,00 50 000,00 657 910,00

90095 Pozostała działalność 910 604,99 104 100,00 1 014 704,99
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 146,00 -1 500,00 48 646,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 240,00 90 000,00 394 240,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 103 500,00 15 600,00 119 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 672 425,78 86 000,00 3 758 425,78
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 905 883,01 62 000,00 1 967 883,01

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów  
publicznych

0,00 62 000,00 62 000,00

92118 Muzea 449 981,00 24 000,00 473 981,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów  
publicznych

0,00 24 000,00 24 000,00

Razem: 161 989 759,97 1 163 000,40 163 152 760,37

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 3981A8D4-3909-48CF-A9E7-B2B20CF7A144. uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2a
do Uchwały nr XXIX/288/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 11.03.2021 r.
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 503 883,00 8 690,00 512 573,00

75011 Urzędy wojewódzkie 468 794,00 8 690,00 477 484,00
4300 Zakup usług pozostałych 67 755,00 8 690,00 76 445,00

852 Pomoc społeczna 1 118 198,00 12 618,00 1 130 816,00
85203 Ośrodki wsparcia 916 908,00 12 618,00 929 526,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

916 908,00 12 618,00 929 526,00

Razem: 44 082 435,82 21 308,00 44 103 743,82

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3981A8D4-3909-48CF-A9E7-B2B20CF7A144. uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2b
do Uchwały nr XXIX/288/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 11.03.2021 r.
WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU  
TERYTORIALNEGO NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 155 169,00 0,00 155 169,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 155 169,00 0,00 155 169,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 245,00 1 812,00 3 057,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 400,00 -1 812,00 6 588,00

Razem: 225 169,00 0,00 225 169,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3981A8D4-3909-48CF-A9E7-B2B20CF7A144. uchwalony Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3  
do Uchwały nr XXIX/288/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 11.03.2021 r.
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 300,0040 000,00 66 300,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 26 300,00 66 300,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 26 300,00 66 300,00

Budowa studni głębinowej w Taczanowie Drugim 0,00 26 300,00 26 300,00

600 Transport i łączność - 200 000,007 132 562,00 6 932 562,00

60011 Drogi publiczne krajowe 175 000,00 175 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 175 000,00 175 000,00

Budowa ciągu pieszo -rowerowego w miejscowościach: Janków i Kuczków   
do granicy gminy przy drodze krajowej nr 11 - dokumentacja (WPF) 0,00 160 000,00 160 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na i w obrębie przejścia dla pieszych w  
miejscowości Piekarzew DK11 0,00 15 000,00 15 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 275 000,00 5 513 562,005 788 562,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 788 562,00 - 275 000,00 5 513 562,00

Al. Wojska Polskiego w Pleszewie - przebudowa 200 000,00 - 200 000,00 0,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej i placu zabaw w Zawadach (FS) 11 300,00 - 11 300,00 0,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej w Kuczkowie (FS) 12 462,00 - 12 462,00 0,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej w Rokutowie (FS) 23 300,00 - 23 300,00 0,00

Budowa chodnika przy drodze nr 302 (działka 158/3) i drodze 143 w  
Grodzisku (FS) 40 000,00 - 40 000,00 0,00

Budowa chodnika w miejscowości Janków (FS) 15 000,00 - 15 000,00 0,00

Budowa ciągu pieszo -rowerowego w miejscowościach: Janków i Kuczków   
do granicy gminy przy drodze krajowej nr 11 - dokumentacja (WPF) 160 000,00 - 160 000,00 0,00

Budowa kładki na rzece Ner przy ul. Piaski 0,00 20 000,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Rynek polegająca na budowie zatoki  
autobusowej w Pleszewie 0,00 100 000,00 100 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Sienkiewicza w Kowalewie 650 000,00 - 250 000,00 400 000,00

Przebudowa drogi w ramach istniejącego pasa drogowego - budowa  
chodnika przy drodze gminnej w Grodzisku (FS) 0,00 40 000,00 40 000,00

Przebudowa drogi w ramach istniejącego pasa drogowego - budowa  
chodnika przy drodze gminnej w Jankowie 0,00 30 000,00 30 000,00

Przebudowa drogi w ramach istniejącego pasa drogowego - budowa  
chodnika przy drodze gminnej w Kuczkowie (FS) 0,00 12 462,00 12 462,00

Id: 3981A8D4-3909-48CF-A9E7-B2B20CF7A144. uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

Przebudowa drogi w ramach istniejącego pasa drogowego - budowa  
chodnika przy drodze gminnej w Rokutowie (FS) 0,00 23 300,00 23 300,00

Przebudowa drogi w ramach istniejącego pasa drogowego - budowa  
chodnika przy drodze gminnej w Zawadzach (FS) 0,00 11 300,00 11 300,00

Przebudowa dróg wewnętrznych wraz z zagospodarowaniem terenu  
pomiędzy ulicą Batorego a Wojska Polskiego 0,00 200 000,00 200 000,00

60095 Pozostała działalność - 100 000,00 154 000,00254 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 000,00 - 100 000,00 154 000,00

Przebudowa parkingu na zatokę autobusową na ul. Rynek 100 000,00 - 100 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 100 000,001 186 384,26 1 286 384,26

75095 Pozostała działalność 100 000,00 1 273 177,751 173 177,75

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 100 000,00 100 000,00

Wniesienie wkładu pieniężnego i objęcie w zamian 10 udziałów w  
Samorządowym Funduszu Poręczeń Kredytowych 0,00 100 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie - 500 000,005 332 872,72 4 832 872,72

80101 Szkoły podstawowe - 500 000,00 3 995 000,004 495 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 495 000,00 - 500 000,00 3 995 000,00

Remont budynku szkoły podstawowej w ZSP nr 3 w Pleszewie (WPF) 1 500 000,00 - 500 000,00 1 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 105 600,004 387 440,00 4 493 040,00

90095 Pozostała działalność 105 600,00 843 340,00737 740,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 240,00 90 000,00 394 240,00

Doposażenie placu zabaw przy ul. Bolesława Krzywoustego - zestaw  
zabawowy ( FO - RO Nr 10) 0,00 50 000,00 50 000,00

Plac zabaw plus tyrolka (FO - RO Nr 8) 10 000,00 40 000,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 103 500,00 15 600,00 119 100,00

Zakup zestawu zabawowego na plac zabaw w Bógwidzach (FS) 24 400,00 15 600,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 86 000,00170 000,00 256 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 62 000,00 192 000,00130 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora  
finansów publicznych

0,00 62 000,00 62 000,00

Dotacja celowa - DOM KULTURY w Pleszewie 0,00 62 000,00 62 000,00

92118 Muzea 24 000,00 24 000,000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora  
finansów publicznych

0,00 24 000,00 24 000,00

Dotacja celowa - MUZEUM REGIONALNE 0,00 24 000,00 24 000,00

Id: 3981A8D4-3909-48CF-A9E7-B2B20CF7A144. uchwalony Strona 2



Strona 3 z 2

30 950 125,73 30 568 025,73- 382 100,00Razem

Id: 3981A8D4-3909-48CF-A9E7-B2B20CF7A144. uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 4  

do Uchwały nr XXIX/288/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 11.03.2021 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2021 

 
 

Lp. Treść Klasyfikacja § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 
 

19.891.071,54 1.368.046,02 21.259.117,56 

1 

Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi 
finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 5.141.400,00 0,00 5.141.400,00 

2 
Wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 

950 4.749.671,54 1.368.046,02 6.117.717,56 

3 
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 

Rozchody ogółem: 
 

5.128.000,00 0,00 5.128.000,00 

1 Udzielone pożyczki  
i kredyty 991 707.000,00 0,00 707.000,00 

2 
Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek  
i kredytów 

992 4.421.000,00 0,00 4.421.000,00 

Id: 3981A8D4-3909-48CF-A9E7-B2B20CF7A144. uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § Treść/Nazwa jednostki sektora finansów publicznych
Plan dotacji 

podmiotowej
Plan dotacji 

celowej Zmiana
Plan dotacji 
celowej po 

zmianie
600 Transport i łączność 0,00 635 406,00 0,00 635 406,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 135 406,00 0,00 135 406,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 135 406,00 0,00 135 406,00

Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski 135 406,00 135 406,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

Starostwo Powiatowe w Pleszewie 500 000,00 500 000,00
801 Oświata i wychowanie 0,00 4 955,00 0,00 4 955,00

80104 Przedszkola 0,00 4 955,00 0,00 4 955,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 4 955,00 0,00 4 955,00

Gminy ościenne, posiadające przedszkola, do których uczęszczają 
dzieci zamieszkałe na terenie miasta i gminy Pleszew

4 955,00 4 955,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 22 846,00 0,00 22 846,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 2 846,00 0,00 2 846,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 2 846,00 0,00 2 846,00

Gmina Jarocin 2 846,00 2 846,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

Starostwo Powiatowe w Pleszewie (w ramach środków z opłat i kar 
na ochronę środowiska i gospodarkę wodną)

20 000,00 20 000,00

do Uchwały  Nr XXIX/288/2021  Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia  11.03.2021 r.

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2021

Załącznik Nr 5

1Id: 3981A8D4-3909-48CF-A9E7-B2B20CF7A144. uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § Treść/Nazwa jednostki sektora finansów publicznych
Plan dotacji 

podmiotowej
Plan dotacji 

celowej Zmiana
Plan dotacji 
celowej po 

zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 247 171,00 0,00 86 000,00 86 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 610 000,00 0,00 62 000,00 62 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

1 610 000,00 0,00 0,00 0,00

Dom Kultury w Pleszewie 1 610 000,00 0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 62 000,00 62 000,00

Dotacja celowa - DOM KULTURY w Pleszewie 0,00 62 000,00 62 000,00
92116 Biblioteki 1 187 190,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

1 187 190,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Pleszewie 1 187 190,00 0,00
92118 Muzea 449 981,00 0,00 24 000,00 24 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

449 981,00 0,00 0,00 0,00

Muzeum Regionalne w Pleszewie 449 981,00 0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

Dotacja celowa - MUZEUM REGIONALNE 0,00 24 000,00 24 000,00
3 247 171,00 663 207,00 86 000,00 749 207,00Razem

2Id: 3981A8D4-3909-48CF-A9E7-B2B20CF7A144. uchwalony Strona 2



Dział Rozdz. § Treść/Nazwa zadania Plan dotacji 
podmiotowej Zmiana

Plan dotacji 
podmiotowej 

po zmianie

Plan dotacji 
celowej Zmiana

Plan dotacji 
celowej po 

zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 32 000,00

01008 Melioracje wodne 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 32 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 32 000,00

Dotacja celowa dla Gminnej Spółki Wodnej 0,00 32 000,00 32 000,00
630 Turystyka 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki -Turystyka jako czynne 
wykorzystanie czasu wolnego 0,00 3 000,00 3 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki -Turystyka jako czynne 
wykorzystanie czasu wolnego 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 170 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 170 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 170 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 0,00 150 000,00 150 000,00

Działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i 
współpracy między społeczeństwami - promocja miasta i regionu 0,00 20 000,00 20 000,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2021

do Uchwały  Nr XXIX/288/2021  Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia  11.03.2021 r.
Załącznik Nr 6 

1Id: 3981A8D4-3909-48CF-A9E7-B2B20CF7A144. uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § Treść/Nazwa zadania Plan dotacji 
podmiotowej Zmiana

Plan dotacji 
podmiotowej 

po zmianie

Plan dotacji 
celowej Zmiana

Plan dotacji 
celowej po 

zmianie
Działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i 
współpracy między społeczeństwami - promocja miasta i regionu 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 0,00 10 000,00 10 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 0,00 0,00 0,00

Organizacja imprez sprawnościowych i podnoszących wiedzę i umiejętności 
strażackie dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Miasta i 
Gminy Pleszew

0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 063 063,00 24 000,00 5 087 063,00 0,00 0,00 0,00
80101  Szkoły podstawowe 1 919 929,00 0,00 1 919 929,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 848 638,00 0,00 848 638,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - SZKOŁA PODSTAWOWA STOWARZYSZENE EDUKACJA-MŁODZIEŻ 251 405,00 251 405,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - NIEPUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W SOWINIE BŁOTNEJ 597 233,00 597 233,00 0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 071 291,00 0,00 1 071 291,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną - PUBLICZNA SZKOŁA 
PODSTAWOWA W KUCZKOWIE

1 071 291,00 1 071 291,00 0,00

80104 Przedszkola 1 744 098,00 0,00 1 744 098,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

1 383 208,00 0,00 1 383 208,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE OCHRONKA IM. BŁ. EDMUNDA 
BOJANOWSKIEGO W PLESZEWIE

394 060,00 394 060,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE PSZCZÓŁKA MAJA, UL. 
WARNEŃCZYKA

288 579,00 288 579,00 0,00

2Id: 3981A8D4-3909-48CF-A9E7-B2B20CF7A144. uchwalony Strona 2



Dział Rozdz. § Treść/Nazwa zadania Plan dotacji 
podmiotowej Zmiana

Plan dotacji 
podmiotowej 

po zmianie

Plan dotacji 
celowej Zmiana

Plan dotacji 
celowej po 

zmianie

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE PSZCZÓŁKA MAJA, UL. PODGÓRNA 113 441,00 113 441,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE I ŻŁOBEK NIEZAPOMINAJKA 
MONIKA GORGOSZ

298 530,00 298 530,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE I ŻŁOBEK NIEZAPOMINAJKA II 
MONIKA GORGOSZ

89 559,00 89 559,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE INTEGRACYJNE TĘCZOWA KRAINA 69 676,00 69 676,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE W SOWINIE BŁOTNEJ 129 363,00 129 363,00 0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

360 890,00 0,00 360 890,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną - PUBLICZNE PRZEDSZKOLE W 
KUCZKOWIE

360 890,00 360 890,00 0,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

1 147 077,00 24 000,00 1 171 077,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 1 127 049,00 24 000,00 1 151 049,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE OCHRONKA IM. BŁ. EDMUNDA 
BOJANOWSKIEGO W PLESZEWIE

89 437,00 89 437,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE PSZCZÓŁKA MAJA, UL. 
WARNEŃCZYKA

101 587,00 101 587,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE I ŻŁOBEK NIEZAPOMINAJKA 
MONIKA GORGOSZ

210 728,00 210 728,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE INTEGRACYJNE TĘCZOWA KRAINA 725 297,00 725 297,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE W SOWINIE BŁOTNEJ 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

20 028,00 0,00 20 028,00 0,00

3Id: 3981A8D4-3909-48CF-A9E7-B2B20CF7A144. uchwalony Strona 3



Dział Rozdz. § Treść/Nazwa zadania Plan dotacji 
podmiotowej Zmiana

Plan dotacji 
podmiotowej 

po zmianie

Plan dotacji 
celowej Zmiana

Plan dotacji 
celowej po 

zmianie
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną - PUBLICZNE PRZEDSZKOLE W 
KUCZKOWIE

20 028,00 20 028,00 0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 251 959,00 0,00 251 959,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 168 696,00 0,00 168 696,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty- SZKOŁA PODSTAWOWA STOWARZYSZENIE EDUKACJA - 
MŁODZIEŻ

53 773,00 53 773,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty- NIEPUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W SOWNIE BŁOTNEJ 114 923,00 114 923,00 0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

83 263,00 0,00 83 263,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną  - PUBLICZNA SZKOŁA 
PODSTAWOWA W KUCZKOWIE

83 263,00 83 263,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 428 000,00 0,00 428 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 54 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 54 000,00

Zadania w zakresie przeciwdzialania narkomanii poprzez alternatywne 
formy wypoczynku i spędzania czasu wolnego, w tym prowadzenie zajęć 
sportowo - rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży oraz zajęć propagujących 
zdrowy styl życia

0,00 54 000,00 54 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdzialania narkomanii poprzez alternatywne 
formy wypoczynku i spędzania czasu wolnego, w tym prowadzenie zajęć 
sportowo - rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży oraz zajęć propagujących 
zdrowy styl życia

0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 374 000,00 0,00 374 000,00

4Id: 3981A8D4-3909-48CF-A9E7-B2B20CF7A144. uchwalony Strona 4



Dział Rozdz. § Treść/Nazwa zadania Plan dotacji 
podmiotowej Zmiana

Plan dotacji 
podmiotowej 

po zmianie

Plan dotacji 
celowej Zmiana

Plan dotacji 
celowej po 

zmianie

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

0,00 0,00 0,00 374 000,00 0,00 374 000,00

Zadania w zakresie przeciwdzialania alkoholizmowi poprzez alternatywne 
formy wypoczynku i spędzania czasu wolnego, organizowanie zajęć 
profilaktycznych propagujących zdrowy styl życia oraz ochrony zdrowia 
poprzez oparcie społeczne dla osób z zaburzeniami psychicznymi

0,00 254 000,00 254 000,00

Działania rehabilitacyjne i zapobiegające wykluczeniu spolecznemu dla 
bezdomnych mężczyzn z problemem alkoholowym z terenu Miasta i Gminy 
Pleszew wraz z zapewnieniem im całodobowego schronienia, posiłku i 
niezbędnego ubrania

0,00 120 000,00 120 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdzialania alkoholizmowi poprzez alternatywne 
formy wypoczynku i spędzania czasu wolnego, organizowanie zajęć 
profilaktycznych propagujących zdrowy styl życia oraz ochrony zdrowia 
poprzez oparcie społeczne dla osób z zaburzeniami psychicznymi

0,00 0,00 0,00

Działania rehabilitacyjne i zapobiegające wykluczeniu spolecznemu dla 
bezdomnych mężczyzn z problemem alkoholowym z terenu Miasta i Gminy 
Pleszew wraz z zapewnieniem im całodobowego schronienia, posiłku i 
niezbędnego ubrania

0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 1 516 908,00 12 618,00 1 529 526,00
85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 0,00 916 908,00 12 618,00 929 526,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

0,00 0,00 0,00 916 908,00 12 618,00 929 526,00

Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Pleszewie 0,00 916 908,00 12 618,00 929 526,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00

Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi 0,00 200 000,00 200 000,00

Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 0,00 400 000,00 400 000,00
855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 604 800,00 0,00 604 800,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 0,00 604 800,00 0,00 604 800,00

5Id: 3981A8D4-3909-48CF-A9E7-B2B20CF7A144. uchwalony Strona 5



Dział Rozdz. § Treść/Nazwa zadania Plan dotacji 
podmiotowej Zmiana

Plan dotacji 
podmiotowej 

po zmianie

Plan dotacji 
celowej Zmiana

Plan dotacji 
celowej po 

zmianie

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 604 800,00 0,00 604 800,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych - prowadzenie żłobków - NIEPUBLICZNE 
PRZEDSZKOLE I ŻŁOBEK NIEZAPOMINAJKA MONIKA GORGOSZ

0,00 110 400,00 110 400,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych - prowadzenie żłobków - NIEPUBLICZNE 
PRZEDSZKOLE I ŻŁOBEK NIEZAPOMINAJKA II MONIKA GORGOSZ

0,00 72 000,00 72 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych - prowadzenie żłobków - PRYWATNY ŻŁOBEK 
TUPTUŚ SYLWIA BARCZYŃSKA, UL. POZNAŃSKA

0,00 48 000,00 48 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych - prowadzenie żłobków - PRYWATNY ŻŁOBEK 
TUPTUŚ SYLWIA BARCZYŃSKA, UL. KRZYŻOWA

0,00 96 000,00 96 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych - prowadzenie żłobków - PRYWATNY ŻŁOBEK 
TUPTUŚ SYLWIA BARCZYŃSKA, UL. WARNEŃCZYKA

0,00 192 000,00 192 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych - prowadzenie żłobków - NIEPUBLICZNY ŻŁOBEK 
GUCIO

0,00 86 400,00 86 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 1 457 000,00 0,00 1 457 000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 0,00 707 000,00 0,00 707 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 707 000,00 0,00 707 000,00

Dotacja celowa do przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00 677 000,00 677 000,00
Dotacja celowa do przydomowych oczyszczalni ścieków (w ramach 
środków z opłat i kar na ochronę środowiska i gospodarkę wodną) 0,00 30 000,00 30 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 700 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 700 000,00

6Id: 3981A8D4-3909-48CF-A9E7-B2B20CF7A144. uchwalony Strona 6



Dział Rozdz. § Treść/Nazwa zadania Plan dotacji 
podmiotowej Zmiana

Plan dotacji 
podmiotowej 

po zmianie

Plan dotacji 
celowej Zmiana

Plan dotacji 
celowej po 

zmianie
Dotacja celowa na poprawę jakości powietrza 0,00 700 000,00 700 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

Sterylizacja i kastracja kotów wolnożyjących na terenie Miasta i Gminy 
Pleszew celem ograniczenia populacji zwierząt bezdomnych 0,00 20 000,00 20 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sterylizacja i kastracja kotów wolnożyjących na terenie Miasta i Gminy 
Pleszew celem ograniczenia populacji zwierząt bezdomnych

0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

Dotacja celowa dla rodzinnych ogrodów działkowych na poprawę 
infrastruktury ogrodowej 0,00 30 000,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00 49 500,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 24 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 24 500,00

Zadania w zakresie działań na rzecz wspierania kultury oraz opracowania 
albumów dokumentujących kulturę  regionalną, organizacja konkursów 
kultywujących historię i tradycje lokalne

0,00 15 000,00 15 000,00

Organizacja Red Smoke Festival 0,00 9 500,00 9 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie działań na rzecz wspierania kultury oraz opracowania 
albumów dokumentujących kulturę  regionalną, organizacja konkursów 
kultywujących historię i tradycje lokalne

0,00 0,00 0,00

Organizacja Red Smoke Festival 0,00 0,00 0,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00

2720
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00

Dotacja celowa na działania z zakresu ochrony i opieki nad zabytkami 0,00 25 000,00 25 000,00
926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 342 000,00 0,00 342 000,00

7Id: 3981A8D4-3909-48CF-A9E7-B2B20CF7A144. uchwalony Strona 7



Dział Rozdz. § Treść/Nazwa zadania Plan dotacji 
podmiotowej Zmiana

Plan dotacji 
podmiotowej 

po zmianie

Plan dotacji 
celowej Zmiana

Plan dotacji 
celowej po 

zmianie
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 342 000,00 0,00 342 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 140 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 0,00 140 000,00 140 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 202 000,00 0,00 202 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 0,00 202 000,00 202 000,00
5 063 063,00 24 000,00 5 087 063,00 4 623 208,00 12 618,00 4 635 826,00Razem

8Id: 3981A8D4-3909-48CF-A9E7-B2B20CF7A144. uchwalony Strona 8



Dział Rozdz. § Treść Przedsięwzięcie Osiedle Plan na 2021 Zmiana Po zmianie

900 82 902,00 0,00 82 902,00
90004 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 2 000,00 0,00 2 000,00
Wymiana piasku (cały plac zabaw) Osiedle Nr 2 1 100,00 1 100,00
Nowe naciągi na siatkę plus oparcie ławek, kosz, malowanie 
placu zabaw

Osiedle Nr 2 900,00 900,00

90095 80 902,00 0,00 80 902,00
4210 43 646,00 -5 500,00 38 146,00

Urządzenie na plac zabaw przy ul. Wierzbowej Osiedle Nr 1 8 000,00 8 000,00
Ławka na plac zabaw przy ul. Osiedlowej Osiedle Nr 1 1 000,00 1 000,00
Huśtawka Osiedle Nr 2 3 500,00 3 500,00
Ławka na plac zabaw ul. Batorego plus kosz Osiedle Nr 2 800,00 800,00
Karuzela "Piruet" Osiedle Nr 2 2 700,00 2 700,00
Zakup urządzeń małej architektury wraz z montażem Osiedle Nr 3 4 674,00 4 674,00

Doposażenie placu zabaw na Osiedlu Nr 4 w Pleszewie Osiedle Nr 4 5 332,00 5 332,00
Zakup małej archuitektury (kosze, ławki oraz stojaki na 
rowery)

Osiedle Nr 5 8 640,00 8 640,00
Zakup i montaż stacji obsługi rowerów przy ul. Mieszka I w 
Pleszewie

Osiedle Nr 10 3 500,00 3 500,00
Doposażenie placu zabaw przy ul. Bolesława Krzywoustego 
w Pleszewie

Osiedle Nr 10 5 500,00 -5 500,00 0,00

4270 2 000,00 0,00 2 000,00
Odnowienie elewacji wigwamu, pomieszczenia socjalnego 
oraz urządzeń wokół

Osiedle Nr 4 2 000,00 2 000,00

4300 8 256,00 0,00 8 256,00
Wykonanie ogrodzenia osiedlowego boiska Osiedle Nr 6 8 256,00 8 256,00

6050 18 000,00 5 500,00 23 500,00
Plac zabaw plus tyrolka Osiedle Nr 8 9 000,00 9 000,00
Monitoring na Osiedlu Nr 9 "Reja" w Pleszewie Osiedle Nr 9 9 000,00 9 000,00
Doposażenie placu zabaw przy ul. Bolesłwa Krzywoustego - 
zestaw zabawowy Osiedle Nr 10 0,00 5 500,00 5 500,00

6060 9 000,00 0,00 9 000,00
Doposażenie placu zabaw przy ul. Szenica Osiedle Nr 7 9 000,00 9 000,00

82 902,00 0,00 82 902,00

Załącznik Nr 7 
do  Uchwały nr XXIX/288/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 11.03.2021 r.
Zestawienie wydatków oraz określenie przedsięwzięć dla osiedli na rok 2021

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług remontowych

RAZEM

1Id: 3981A8D4-3909-48CF-A9E7-B2B20CF7A144. uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § Treść Przedsięwzięcie Sołectwo Plan na 2021 Zmiana Po zmianie

010 2 000,00 0,00 2 000,00
01010 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 2 000,00 0,00 2 000,00
Przyłącze kanalizacyjne w Nowej Wsi Nowa Wieś 2 000,00 2 000,00

600 215 386,35 0,00 215 386,35
60016 191 386,35 0,00 191 386,35

4210 55 873,57 0,00 55 873,57
Zakup tłucznia na drogi gminne w Borucinie Borucin 5 868,57 5 868,57
Zakup kostki brukowej (ul. Kościelna w Brzeziu) Brzezie 39 378,02 39 378,02
Zakup tłucznia na drogi gminne w Kowalewie Kowalew 6 626,98 6 626,98
Zakup tłucznia na drogę gminną w Nowej Wsi Nowa Wieś 4 000,00 4 000,00

4270 32 595,41 0,00 32 595,41

Naprawa uszkodzonej i popękanej nawierzchni przy użyciu 
emulsji i grypsów drogi gminnęj w Lubomierzu

Lubomierz 17 595,41 17 595,41

Zakup tłucznia wraz z usługą na drogi gminne w 
Suchorzewie

Suchorzew 15 000,00 15 000,00

4300 1 000,00 0,00 1 000,00
Zakup i montaż lustra drogowego na skrzyżowaniu ulic 
Słoneczna - Parkowa w Kuczkowie

Kuczków 1 000,00 1 000,00

6050 101 917,37 0,00 101 917,37
Budowa chodnika przy drodze 302 (działka 158/3) i drodze 
nr 143 w Grodzisku

Grodzisko 39 933,51 39 933,51

Budowa chodnika w miejscowości Janków Janków 15 000,00 15 000,00
Budowa chodnika przy drodze gminnej w Kuczkowie - ulica 
Osiedlowa

Kuczków 12 461,75 12 461,75

Budowa chodnika przy drodze gminnej w Rokutowie Rokutów 23 227,12 23 227,12
Budowa chodnika przy drodze gminnej i placu zabaw z 
Zawadach

Zawady 11 294,99 11 294,99

60095 24 000,00 0,00 24 000,00
6050 24 000,00 0,00 24 000,00

Budowa parkingu przy Sali wiejskiej w Kowalewie Kowalew 24 000,00 24 000,00
750 1 500,00 0,00 1 500,00

75095 1 500,00 0,00 1 500,00
4300 1 500,00 0,00 1 500,00

Szyld na salę wiejską w Kowalewie Kowalew 1 500,00 1 500,00
900 379 995,57 0,00 379 995,57

90004 67 979,59 1 500,00 69 479,59
4210 24 359,59 1 500,00 25 859,59

Zakup paliwa do kosiarki Baranówek 350,00 350,00
Zakup impregnatu i pędzli do pomalowania ławek do placu 
zabaw

Baranówek 500,00 500,00

Zakup krzewów ozdobnych Baranówek 1 000,00 1 000,00
Zakup paliwa do kosiarko-traktorka i kosy spalinowej w 
Jankowie

Janków 2 037,69 2 037,69
Zakup lakierobejcy do konserwacji wiat na placu zabaw Nr 1 
i Nr 2 w Jankowie

Janków 700,00 700,00

Zakup paliwa Korzkwy 300,00 300,00
Zakup paliwa i oleju do kosiarki Kowalew 1 500,00 1 500,00
Zakup nawozów i oprysków Kowalew 2 000,00 2 000,00
Zakup paliwa Kuczków 2 000,00 2 000,00
Zakup nawozu na boisko Kuczków 800,00 800,00
Zakup paliwa Lenartowice 4 000,00 4 000,00
Zakup kosiarki Ludwina 1 371,90 1 371,90
Zakup paliwa, żyłki oraz oleju Ludwina 500,00 500,00
Paliwo do kosiarki Marszew 500,00 500,00
Zakup paliwa do kosiarki Prokopów 700,00 700,00
Zakup kosiarki spalinowej Rokutów 3 000,00 3 000,00
Zakup kosy spalinowej Taczanów Drugi 2 000,00 2 000,00
Zakup paliwa i oleju do kosiarki Taczanów Drugi 1 000,00 1 000,00
Zakup paliwa Zawady 100,00 100,00
Zakup krzewów Zawady 0,00 1 500,00 1 500,00

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Administracja publiczna

Załącznik Nr 8

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

do  Uchwały nr XXIX/288/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 11.03.2021 r.

Zestawienie wydatków oraz określenie przedsięwzięć dla sołectw na rok 2021

1Id: 3981A8D4-3909-48CF-A9E7-B2B20CF7A144. uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § Treść Przedsięwzięcie Sołectwo Plan na 2021 Zmiana Po zmianie

4300 33 620,00 0,00 33 620,00
Utrzymanie porządku na placu zabaw Baranówek 1 000,00 1 000,00
Przegląd i konserwacja kosiarki, kosy spalinowej Baranówek 650,00 650,00
Utrzymanie zieleni w Korzkwach Korzkwy 370,00 370,00
Naprawa i konserwacja sprzętu Kowalew 500,00 500,00
Utrzymanie zieleni w parku i przy drogach gminnych Kuczków 2 500,00 2 500,00
Naprawa i konserwacja sprzętu Kuczków 1 500,00 1 500,00

Prace porządkowe w drzewostanie w parku wraz z usługą Suchorzew 20 000,00 20 000,00

Utrzymanie zieleni Suchorzew 2 000,00 2 000,00
Naprawa i konserwacja sprzętu Zawady 100,00 100,00
Koszenie ręczne rowów od tablicy Folusz do krzyżówki przy 
ul. Piaskowej

Zielona Łąka 5 000,00 5 000,00

6060 10 000,00 0,00 10 000,00
Zakup traktorka do koszenia trawy Pacanowice 10 000,00 10 000,00

90015 29 651,74 0,00 29 651,74
4300 4 800,00 0,00 4 800,00

Wymiana przyłącza na trójfazie i wykonanie uciągu w 
Nowej Wsi

Nowa Wieś 1 800,00 1 800,00

Zakup i montaż lamp w Sali wiejskiej w Sowinie Błotnej Sowina Błotna 3 000,00 3 000,00

6050 24 851,74 0,00 24 851,74

Wykonanie oświetlenia na boisku sportowym w Bronowie Bronów 24 851,74 24 851,74

90095 282 364,24 -1 500,00 280 864,24
4210 5 000,00 -1 500,00 3 500,00

Tablice ogłoszeniowe Kowalew 1 500,00 1 500,00

Zakup tablic informacyjnych dla sołectwa w Ludwinie Ludwina 2 000,00 2 000,00

Zakup gabloty ogłoszeniowej Zawady 1 500,00 -1 500,00 0,00
4270 14 436,99 0,00 14 436,99

Remont wigwamu w Sowinie Sowina 14 436,99 14 436,99
4300 35 026,14 0,00 35 026,14

Wykonanie bram i ogrodzenia na placu zabaw w Dobrej 
Nadziei

Dobra Nadzieja 15 000,00 15 000,00

Ogrodzenie placu zabaw Ludwina 10 000,00 10 000,00
Zakup i montaż tablicy ogłoszeniowej Nowa Wieś 1 500,00 1 500,00

Wykonanie ogrodzenia wokół wigwamu w Nowej Wsi Nowa Wieś 8 526,14 8 526,14

6050 134 558,41 0,00 134 558,41
Monitoring placu zabaw w Dobrej Nadziei Dobra Nadzieja 6 000,00 6 000,00
Wykonanie altanki na placu zabaw Lenartowice 9 426,98 9 426,98
Urządzenie siłowni zewnętrznej w Ludwinie Ludwina 5 000,00 5 000,00
Utwardzenie kostką brukową placu przy Sali wiejskiej w 
Piekarzewie

Piekarzew 23 666,06 23 666,06
Modernizacja terenu rekreacyjno-sportowego w 
Taczanowie Drugim

Taczanów Drugi 42 426,98 42 426,98

Budowa placu zabaw w miejscowości Taczanów Pierwszy Taczanów 
Pierwszy 14 038,39 14 038,39

Urządzenie siłowni zewnętrznej Zawidowice 24 000,00 24 000,00
Utwardzenie terenu przy wigwamie w Zielonej Łące Zielona Łąka 10 000,00 10 000,00

6060 93 342,70 0,00 93 342,70
Doposażenie placu zabaw w Baranówku Baranówek 11 012,66 11 012,66

Zakup zestawu zabawowego na plac zabaw w Bógwidzach Bógwidze 24 330,04 24 330,04

Doposażenie siłowni zewnętrznej w Lenartowicach Lenartowice 30 000,00 30 000,00
Wyposażenie placu zabaw Zielona Łąka 28 000,00 28 000,00

921 174 282,14 0,00 174 282,14
92109 158 258,36 0,00 158 258,36

4210 63 223,01 0,00 63 223,01
Zakup płyt na stoły do Sali wiejskiej w Borucinie Borucin 2 000,00 2 000,00
Zakup krzeseł na salę wiejską w Borucinie Borucin 1 500,00 1 500,00
Zakup garażu blaszanego w Dobrej Nadziei Dobra Nadzieja 7 000,00 7 000,00
Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Dobrej Nadziei Dobra Nadzieja 2 742,28 2 742,28
Zakup materiałów na wykonanie posadzki pod garaż w 
Dobrej Nadziei

Dobra Nadzieja 1 000,00 1 000,00

Zakup opału do sali wiejskiej w Ludwinie Ludwina 1 000,00 1 000,00

Wyposażenie Sali wiejskiej i sanitariatów w Nowej Wsi Nowa Wieś 700,00 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2Id: 3981A8D4-3909-48CF-A9E7-B2B20CF7A144. uchwalony Strona 2



Dział Rozdz. § Treść Przedsięwzięcie Sołectwo Plan na 2021 Zmiana Po zmianie

Wyposażenie kuchni w Sali wiejskiej w Pacanowicach Pacanowice 7 000,00 7 000,00

Ławki plus stoły rozkładane na zewnątrz w Pacanowicach Pacanowice 3 000,00 3 000,00

Wyposażenie Sali wiejskiej w Prokopowie Prokopów 17 000,00 17 000,00

Zakup mebli do zabudowy kuchni w wigwamie w Sowinie Sowina 7 000,00 7 000,00

Wyposażenie Sali wiejskiej w Sowinie Błotnej Sowina Błotna 7 000,00 7 000,00
Zakup drzwi do Sali wiejskiej w Sowinie Błotnej Sowina Błotna 1 450,00 1 450,00
Zakup opału na salę wiejską w Suchorzewie Suchorzew 4 403,75 4 403,75

Wyposażenie wigwamu (części socjalnej) w Zielonej Łące Zielona Łąka 426,98 426,98

4270 38 458,00 0,00 38 458,00
Remont pomieszczenia na potrzeby sołectwa w budynku 
pałacu w Kuczkowie

Kuczków 8 500,00 8 500,00

Remont łazienki w światlicy wiejskiej w Marszewie Marszew 25 000,00 25 000,00
Remont świetlicy wiejskiej wewnątrz i na zewnątrz w Nowej 
Wsi

Nowa Wieś 3 408,00 3 408,00

Remont pomieszczenia w Sali wiejskiej w Sowinie Błotnej Sowina Błotna 1 550,00 1 550,00

4300 33 201,87 0,00 33 201,87
Zakup plus montaż drzwi wejściowych na salę wiejską w 
Borucinie

Borucin 2 800,00 2 800,00

Malowanie Sali wiejskiej w Borucinie Borucin 5 000,00 5 000,00
Serwis pieca gazowego (sala wiejska) w Kowalewie Kowalew 1 300,00 1 300,00
Zakup i montaż specjalnego pojemnika na plastikowe 
nakrętki w Kuczkowie

Kuczków 2 000,00 2 000,00

Malowanie części Sali wiejskiej w Marszewie Marszew 7 251,87 7 251,87
Konserwacja wigwamu (malowanie na zewnątrz) w Nowej 
Wsi

Nowa Wieś 1 450,00 1 450,00

Wykonanie robót ziemnych przy wigwamie w Nowej Wsi Nowa Wieś 6 400,00 6 400,00
Zakup wraz z montażem szafy przesuwnej do 
pomieszczenia w Sali wiejskiej w Sowinie Błotnej

Sowina Błotna 5 300,00 5 300,00
Zakup regału wraz z montażem do pomieszczenia w Sali 
wiejskiej w Sowinie Błotnej

Sowina Błotna 1 700,00 1 700,00

6050 23 375,48 0,00 23 375,48

Budowa domu sołeckiego w Korzkwach (dokumentacja) Korzkwy 23 375,48 23 375,48

92195 16 023,78 0,00 16 023,78
4300 16 023,78 0,00 16 023,78

Warsztaty kulinarne dla KGW połączone z konkursem na 
najsmaczniejszą potrawę kulinarną w Dobrej Nadzei

Dobra Nadzieja 2 500,00 2 500,00

Oprawa muzyczna dożynek wiejskich w Kowalewie Kowalew 2 000,00 2 000,00

Warsztaty kulinarne dla KGW połączone z konkursem na 
najsmaczniejszą potrawę kulinarną w Lenartowicach

Lenartowice 4 000,00 4 000,00

Warsztaty kulinarne dla KGW połączone z konkursem na 
najsmaczniejszą potrawę kulinarną w Pacanowicach

Pacanowice 3 523,78 3 523,78

Oprawa muzyczna dożynek w Taczanowie Drugim Taczanów Drugi 2 000,00 2 000,00

Warsztaty kulinarne dla KGW  połączone z konkursem na 
najsmaczniejszą potrawę kulinarną w Zielonej Łące

Zielona Łąka 2 000,00 2 000,00

926 27 118,77 0,00 27 118,77
92605 27 118,77 0,00 27 118,77

4190 13 779,13 0,00 13 779,13

Organizacja festynu sportowo-rodzinnego (zakup nagród) Kowalew 1 500,00 1 500,00

Festyn sportowo-rodzinny w Kuczkowie Kuczków 2 200,00 2 200,00
Festyn rodzinno-sportowy w Marszewie Marszew 5 000,00 5 000,00

Organizacja festynu rodzinno-sportowego w Prokopowie Prokopów 986,23 986,23
Festyn sportowo-rodzinny (zakup nagród) w Sowinie 
Błotnej

Sowina Błotna 1 092,90 1 092,90

Festyn sportowo-rodzinny w Zawidowicach Zawidowice 1 000,00 1 000,00
Festyn sportowo-rodziny w Zielonej Łące Zielona Łąka 2 000,00 2 000,00

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Nagrody konkursowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3Id: 3981A8D4-3909-48CF-A9E7-B2B20CF7A144. uchwalony Strona 3



Dział Rozdz. § Treść Przedsięwzięcie Sołectwo Plan na 2021 Zmiana Po zmianie

4210 5 839,64 0,00 5 839,64
Wyposażenie boiska sportowego (zakup siatek na bramki) 
w Sowinie Błotnej

Sowina Błotna 3 000,00 3 000,00
Doposażenie terenu rekreacyjno-sportowego w 
Zawidowicach

Zawidowice 2 839,64 2 839,64

4300 7 500,00 0,00 7 500,00
Wymiana siatki na łapaczach do piłek (boisko sportowe w 
Brzeziu)

Brzezie 2 500,00 2 500,00
Urządzenie terenu zielonego wraz z usługą przezd 
budynkiem Sali wiejskiej w Kowalewie

Kowalew 5 000,00 5 000,00

800 282,83 0,00 800 282,83RAZEM

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

4Id: 3981A8D4-3909-48CF-A9E7-B2B20CF7A144. uchwalony Strona 4



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XXIX/288/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie

z dnia 11 marca 2021 r.

W planie dochodów MiG Pleszew na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

75011

Zwiększono dochody bieżące o kwotę 8.690,00 zł, w wyniku przyjęcia przez
Sejm RP w dniu 20 stycznia 2021 roku w ustawie budżetowej na rok 2021
wyższej kwoty planu, z przeznaczeniem na zadania dotyczące spraw
obywatelskich, niż zakładano – zgodnie z zawiadomieniem Wojewody
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.36.2021.2 z dnia 18 lutego 2021 r.

8.690,00

75023

Zwiększono dochody bieżące o kwotę 2.800,00 zł, w wyniku podpisania
porozumienia o współpracy z Fundacją Partycypacji Społecznej w Poznaniu na
potrzeby realizacji projektu pn. „Mobilny urzędnik. Poprawa dostępności usług
publicznych dla mieszkańców o szczególnych potrzebach”, z przeznaczeniem na
wykonanie dodatkowych 10 usług.

2.800,00

75801

Zmniejszono dochody bieżące o kwotę 262.074,00 zł, w wyniku przyjęcia przez
Sejm RP w dniu 20 stycznia 2021 roku w ustawie budżetowej na rok 2021 niższej
kwoty planu subwencji części oświatowej, niż zakładano – zgodnie z pismem
Ministerstwa Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr ST3.4750.2.2021 z
dnia 9 lutego 2021 r.

- 262.074,00

85202

Zwiększono plan bieżących dochodów własnych jednostce budżetowej MGOPS w
Pleszewie w kwocie 8.050,00 zł, w wyniku wpływu:
- za rok 2019 kosztów upomnienia – kwota 50,00 zł,
- nadpłaty z tytułu kosztów utrzymania DPS Kotlin oraz zwrotem opłaty
zastępczej – kwota 8.000,00 zł.

8.050,00

85203

Zwiększono dochody bieżące o kwotę 12.618,00 zł, w wyniku przyjęcia przez
Sejm RP w dniu 20 stycznia 2021 roku w ustawie budżetowej na rok 2021
wyższej kwoty planu, z przeznaczeniem na Środowiskowy Dom Samopomocy, niż
zakładano – zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.36.2021.2 z dnia 18 lutego 2021 r.

12.618,00

85295
Zwiększono dochody bieżące o kwotę 24.870,38 zł otrzymaną od Wojewody
Wielkopolskiego z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, z przeznaczeniem na
realizację Programu „Wspieraj Seniora”.

24.870,38

Razem dochody: - 205.045,62

W planie wydatków MiG Pleszew na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

01010
Zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 26.300,00 zł, w wyniku
wprowadzenia zadania majątkowego pn. „Budowa studni głębinowej w
Taczanowie Drugim”, celem nawadniania boiska sportowego.

26.300,00

60004

Wydatki bieżące zwiększono o kwotę 677.349,00 zł, celem wypłacenia
rekompensaty operatorowi publicznego transportu zbiorowego w gminnej
komunikacji autobusowej. Część z tej kwoty w wysokości ok. 363.000,00 zł
zostanie dofinansowana przez Wojewodę Wielkopolskiego oraz
zrekompensowana przez UMWW w Poznaniu, z tytułu stosowania ulg
ustawowych.

677.349,00

60011

Dokonano sprostowania podziałki klasyfikacji budżetowej dla zadania pn.
„Budowa ciągu pieszo -rowerowego w miejscowościach: Janków i Kuczków do
granicy gminy przy drodze krajowej nr 11 - dokumentacja (WPF)” – przeniesienie
z rozdziału 60016. Ponadto wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „Poprawa
bezpieczeństwa na i w obrębie przejścia dla pieszych w miejscowości Piekarzew
DK11” z limitem 15.000,00 zł.

175.000,00

60014

W wydatkach bieżących dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami, w
zakresie wydatków ponoszonych na Strefę Płatnego Parkowania realizowanych w
drodze porozumienia z Powiatem Pleszewskim, w związku z koniecznością
wypłacenia odprawy pośmiertnej dla rodziny zmarłego pracownika Straży

0,00

Id: 3981A8D4-3909-48CF-A9E7-B2B20CF7A144. uchwalony Strona 1



Miejskiej (zatrudnionego w ½ etatu w ramach SPP).

60016

Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 230.000,00 zł, z przeznaczeniem
na ubezpieczenie oraz przeprowadzenie remontów cząstkowych, dróg i ulic
gminnych.
W wydatkach majątkowych dokonano zmniejszenia o kwotę 275.000,00 zł, w
wyniku:
- wprowadzenia zadań inwestycyjnych w kwocie 120.000,00 zł, w tym zadania
pn. „Przebudowa drogi gminnej ul. Rynek polegająca na budowie zatoki
autobusowej w Pleszewie” z limitem 100.000,00 zł oraz zadania pn. „Budowa
kładki na rzece Ner przy ul. Piaski” z limitem 20.000,00 zł;
- zmniejszenia limitu wydatków o kwotę 250.000,00 zł na zdaniu pn.
„Przebudowa drogi gminnej ul. Sienkiewicza w Kowalewie”, w związku z
oszczędnościami powstałymi po zakończeniu postępowania przetargowego;
- zwiększenia limitu wydatków o kwotę 15.000,00 zł na zdaniu pn. „Przebudowa
drogi w ramach istniejącego pasa drogowego - budowa chodnika przy drodze
gminnej w Jankowie”,
- przeniesienia zadania w kwocie 160.000,00 zł pn. „Budowa ciągu pieszo -
rowerowego w miejscowościach: Janków i Kuczków do granicy gminy przy
drodze krajowej nr 11 - dokumentacja (WPF)” do rozdziału 60011.
Ponadto w ramach przedmiotowego rozdziału dokonano zmiany nazwy dla zadań
majątkowych, w tym:

1) „Al. Wojska Polskiego w Pleszewie – przebudowa” zmieniono na
„Przebudowa dróg wewnętrznych wraz z zagospodarowaniem terenu
pomiędzy ulicą Batorego a Wojska Polskiego”;

2) „Budowa chodnika przy drodze gminnej i placu zabaw w Zawadach
(FS)” zmieniono na „Przebudowa drogi w ramach istniejącego pasa
drogowego - budowa chodnika przy drodze gminnej w Zawadzach (FS)”;

3) „Budowa chodnika przy drodze gminnej w Kuczkowie (FS) „ zmieniono
na „Przebudowa drogi w ramach istniejącego pasa drogowego - budowa
chodnika przy drodze gminnej w Kuczkowie (FS)”;

4) „Budowa chodnika przy drodze gminnej w Rokutowie (FS)” zmieniono
na „Przebudowa drogi w ramach istniejącego pasa drogowego - budowa
chodnika przy drodze gminnej w Rokutowie (FS)”;

5) „Budowa chodnika przy drodze nr 302 (działka 158/3) i drodze 143 w
Grodzisku (FS)” zmieniono na „Przebudowa drogi w ramach istniejącego
pasa drogowego - budowa chodnika przy drodze gminnej w Grodzisku
(FS)”;

6) „Budowa chodnika w miejscowości Janków (FS)” zmieniono na
„Przebudowa drogi w ramach istniejącego pasa drogowego - budowa
chodnika przy drodze gminnej w Jankowie”.

- 45.000,00

60095

W wydatkach bieżących dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami, w
zakresie wydatków ponoszonych na Strefę Płatnego Parkowania realizowanych ze
środków własnych, w związku z koniecznością wypłacenia odprawy pośmiertnej
dla rodziny zmarłego pracownika Straży Miejskiej (zatrudnionego w ½ etatu w
ramach SPP).
Wydatki majątkowe zmniejszono o kwotę 100.000,00 zł na zadaniu pn.
„Przebudowa parkingu na zatokę autobusową na ul. Rynek”, w wyniku
wprowadzenia do rozdziału 60016 w tej samej kwocie zadania pn. „Przebudowa
drogi gminnej ul. Rynek polegająca na budowie zatoki autobusowej w Pleszewie”.

- 100.000,00

75011

Dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 8.690,00 zł, w wyniku
przyjęcia przez Sejm RP w dniu 20 stycznia 2021 roku w ustawie budżetowej na
rok 2021 wyższej kwoty planu, z przeznaczeniem na zadania dotyczące spraw
obywatelskich – zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.36.2021.2 z dnia 18 lutego 2021 r.

8.690,00

75023

Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 39.600,00 zł, w tym z
przeznaczeniem na:
- realizację projektu pn. „Mobilny urzędnik. Poprawa dostępności usług
publicznych dla mieszkańców o szczególnych potrzebach” o kwotę 2.800 zł, z
przeznaczeniem na wykonanie dodatkowych 10 usług;
- rzeczowe wydatki realizowane przez Wydział Organizacyjny i Spraw

91.600,00

Id: 3981A8D4-3909-48CF-A9E7-B2B20CF7A144. uchwalony Strona 2



Społecznych, niezbędnych do funkcjonowania UMiG w Pleszewie (m.in. środki
czystości, sprzęt i meble biurowe, materiały niezbędne do wykonania napraw i
remontów, niezbędne usługi) oraz na zakup odznaczeń „Zasłużony dla Rozwoju
Miasta i Gminy Pleszew” – kwota 82.000,00 zł;
- zakup dodatkowych licencji niezbędnych do systemu KDRY+, Płace+ oraz
Faktura+, użytkowanych w UMiG w Pleszewie – kwota 6.800,00 zł.

75085

W jednostce CUW w Pleszewie dokonano zwiększenia wydatków rzeczowych o
kwotę 27.000,00 zł, z przeznaczeniem na potrzeby obsługiwanych jednostek
oświatowych i MGOPS – zlecenie wykonania procedury zamówień publicznych
oraz usług informatycznych.

27.000,00

75095

Wprowadzono zadanie majątkowe pn. „Wniesienie wkładu pieniężnego i objęcie
w zamian 10 udziałów w Samorządowym Funduszu Poręczeń Kredytowych” w
kwocie 100.000,00 zł, celem zwiększenia możliwości poręczycielskich dla
przedsiębiorców z terenu Miasta i Gminy Pleszew.

100.000,00

75416
W ramach wydatków bieżących wprowadza się kwotę 6.034,00 zł, z
przeznaczeniem na wypłacenie odprawy pośmiertnej dla rodziny zmarłego
pracownika Straży Miejskiej.

6.034,00

80101

Wydatki bieżące zwiększono o kwotę 370.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup
wyposażenia i opracowanie dokumentacji, w związku z planowanym remontem
Zespołu Szkół Publicznych Nr 3 w Pleszewie.
W wydatkach majątkowych, w wyniku rozstrzygnięcia postępowania
przetargowego na wykonanie robót budowlanych na parterze budynku w ramach
zadania inwestycyjnego pn. „Remont budynku szkoły podstawowej w ZSP nr 3 w
Pleszewie”, dokonano przeniesienia pozostałego zakresu robót w kwocie
500.000,00 zł na rok 2022.

-130.000,00

80149
Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 24.000,00 zł, w związku z koniecznością
zwiększenia dotacji podmiotowej, w wyniku otrzymania przez przedszkolaka
orzeczenia o niepełnosprawności.

24.000,00

85203

Dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 12.618,00 zł, w
wyniku przyjęcia przez Sejm RP w dniu 20 stycznia 2021 roku w ustawie
budżetowej na rok 2021 wyższej kwoty planu, z przeznaczeniem na
Środowiskowy Dom Samopomocy – zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego
nr FB-I.3111.36.2021.2 z dnia 18 lutego 2021 r.

12.618,00

85295
Wprowadzono po stronie wydatków bieżących kwotę 24.870,38 zł, z
przeznaczeniem na realizację Programu „Wspieraj Seniora”, w ramach
otrzymanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.

24.870,38

85395

W ramach rozdziału dokonano przesunięć między paragrafami realizowanego
projektu przez MGOPS w Pleszewie pn. „Nowy MGOPS w Pleszewie –
wdrożenie usprawnień organizacyjnych” oraz wprowadzono plan w kwocie
12.939,02 zł, który z uwagi na sytuację epidemiczną nie został zrealizowany w
roku 2020.

12.939,02

90003 Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 10.000,00 zł, z przeznaczeniem na
zakup koszy do Parku „PLANTY” i na ul. Sportową. 10.000,00

90004

W rozdziale dokonano zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 51.500,00 zł, w
tym z przeznaczeniem na:
- wydatki rzeczowe związane z bieżącym utrzymaniem zieleni (nasadzenia rondo
Malińska, platany – Rynek) – kwota 50.000,00 zł,
- wprowadzenie w ramach Funduszu Sołeckiego w sołectwie Zawady nowego
przedsięwzięcia pn. „Zakup krzewów” w kwocie 1.500,00 zł – w wyniku
przeniesienia z rozdziału 90095.

51.500,00

90095

W planie wydatków bieżących w ramach Funduszu Sołeckiego dokonano
przeniesienia w sołectwie Zawady z przedsięwzięcia pn. „Zakup gabloty
ogłoszeniowej” kwoty 1.500,00 zł na nowe przedsięwzięcie pn. „Zakup krzewów”
do rozdziału 90004.
Wydatki majątkowe zwiększono o kwotę 105.600,00 zł, w tym na zadanie pn.:
- „Zakup zestawu zabawowego na plac zabaw w Bógwidzach (FS)” – kwota
15.600,00 zł;
- „Doposażenie placu zabaw przy ul. Bolesława Krzywoustego - zestaw
zabawowy (FO - RO Nr 10)” – kwota 50.000,00 zł, jest to nowe zadanie
finansowane w kwocie 5.500,00 zł z Funduszu Osiedlowego Rady Osiedla Nr 10;

104.100,00

Id: 3981A8D4-3909-48CF-A9E7-B2B20CF7A144. uchwalony Strona 3



- „Plac zabaw plus tyrolka (FO - RO Nr 8)” – kwota 40.000,00 zł.

92109

Wprowadzono plan dotacji celowej dla Domu Kultury w Pleszewie w kwocie
62.000,00 zł, z przeznaczeniem na przebudowę Kina HEL oraz zakup
oprogramowania z osprzętem do sprzedaży biletów w kinie – zgodnie ze
złożonym wnioskiem Dyrektora.

62.000,00

92118

Wprowadzono plan dotacji celowej dla Muzeum Regionalnego w Pleszewie w
kwocie 24.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup muzealiów i wykonanie
dokumentacji modernizacji budynku instytucji – zgodnie ze złożonym wnioskiem
Dyrektora.

24.000,00

Razem wydatki: 1.163.000,40

Źródło finansowania wprowadzanych niniejszą uchwałą wydatków w kwocie łącznej 1.114.022,02 zł oraz
rekompensowania ubytku dochodów w kwocie 254.024,00 zł, stanowią wolne środki z roku 2019. Zgodnie ze
sprawozdaniem Rb-NDS o nadwyżce/deficycie jednostki samorządu terytorialnego za IV kwartał 2020 roku gmina
dysponowała wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie
12.935.812,12 zł za 2019 rok, które według stanu na dzień 31.12.2020 r. rozdysponowano w 2020 roku do kwoty
6.775.975,42 zł oraz w 2021 roku uchwałą nr XXVIII/268/2021 r. z dnia 4 lutego 2021 r. w sprawie zmiany uchwały
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021 wprowadzono plan w kwocie 4 749 671,54 zł.

Id: 3981A8D4-3909-48CF-A9E7-B2B20CF7A144. uchwalony Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a




	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b


	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Tiret 3 (8)


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 6 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 9
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 9 Ustęp 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik

